N006/25/V00039485, která byla vybrána jako nejvýhodnější a která tvoří nedílnou součást 
této smlouvy jako příloha č. 2, takto: 
Cena za 1 ks zboží je stanovena ve výši: 

- za 1 ks RDST A je cena

- za 1 ks RDST B je cena

Celková cena za zboží (12 ks RDST A a 4 ks RDST B) je 446 116,00 Kč bez DPH jako 
cena nejvýše přípustná, tj.  539 800,36 Kč s DPH (slovy: pětsettřicetdevěttisícosmset 
korun českých třicetšest haléřů), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude 
v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.   

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží